

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015/16

**CVR-nr. 34 59 58 28**

**WebParts Invest A/S**

**Birk Centerpark 36**

**7400 Herning**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2016.

---

Michael Østergaard  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WebParts Invest A/S Birk Centerpark 36 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 59 58 28
	Stiftet: 19. juni 2012
	Hjemsted: Herning Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Lindhard, Formand Michael Østergaard Rasmus Grønkjær Thing
<b>Direktion</b>	Rasmus Grønkjær Thing
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Erhvervscenter, Holmens Kanal 2, 1090 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Fagbladsgruppen A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	WebParts A/S, Herning

## Hovedtal

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>				
Bruttotab	-16	-30	231	185
Resultat af ordinær primær drift	-325	-339	-171	44
Finansielle poster, netto	-7	-141	-141	0
Årets resultat	-251	-391	-238	33
<b>Balance:</b>				
Balancesum	900	1.141	1.938	1.734
Egenkapital	-346	-96	295	533

Hovedtallene for 2012/13 omfatter perioden 19. juni 2012 til 30. april 2013.

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har stået i at være holdingselskab for en dattervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -251 t.kr. mod -391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50 % af kapital, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved indtjening via kapitalandelen i dattervirksomheden.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.732</b>	<b>-30.397</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-308.825	-308.825
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-324.557</b>	<b>-339.222</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.129	-101.254
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.810	-39.278
<b>Resultat før skat</b>	<b>-331.238</b>	<b>-479.754</b>
2 Skat af årets resultat	80.380	88.947
<b>Årets resultat</b>	<b>-250.858</b>	<b>-390.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-250.858	-390.807
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-250.858</b>	<b>-390.807</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	648.863	957.688
Immaterielle anlægsaktiver i alt	648.863	957.688
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	191.406	157.277
Finansielle anlægsaktiver i alt	191.406	157.277
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>840.269</b>	<b>1.114.965</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.750	21.750
Tilgodehavender i alt	3.750	21.750
Likvide beholdninger	55.798	4.563
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>59.548</b>	<b>26.313</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>899.817</b>	<b>1.141.278</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-846.461	-595.603
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-346.461</b>	<b>-95.603</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	142.750	210.691
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>142.750</b>	<b>210.691</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.074.778	1.016.190
Anden gæld	28.750	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.103.528	1.026.190
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.103.528</b>	<b>1.026.190</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>899.817</b>	<b>1.141.278</b>
8 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	40.810	39.278
	<u>40.810</u>	<u>39.278</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-12.439	-16.373
Årets regulering af udskudt skat	-67.941	-72.574
	<u>-80.380</u>	<u>-88.947</u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Færdiggjorte udviklings- projekter</b>
Kostpris 1. maj 2015		<u>1.544.127</u>
<b>Kostpris 30. april 2016</b>		<b><u>1.544.127</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		586.439
Årets afskrivninger		<u>308.825</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2016</b>		<b><u>895.264</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>		<b><u>648.863</u></b>



## Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2015	400.000	400.000
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Op-/nedskrivninger primo 1. maj 2015	-242.723	-141.469
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	34.129	-101.254
<b>Op-/nedskrivninger 30. april 2016</b>	<b>-208.594</b>	<b>-242.723</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b>191.406</b>	<b>157.277</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos WebParts Invest A/S</b>
WebParts A/S, Herning	66,67 %	287.096	51.180	191.406

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	-595.603	-204.796
Årets overførte overskud eller underskud	-250.858	-390.807
	<b>-846.461</b>	<b>-595.603</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2015	210.691	283.265
Udskudt skat af årets resultat	<u>-67.941</u>	<u>-72.574</u>
	<b><u>142.750</u></b>	<b><u>210.691</u></b>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	<u>142.750</u>	<u>210.691</u>
	<b><u>142.750</u></b>	<b><u>210.691</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk AvisTryk Holding A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.